

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

**OUTRAS MODALIDADES**

Nr.: 4/2022 - OU

Processo Administrativo: 97/2022

Data do Processo: 03/10/2022

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	450,000	KG	ABACATE - ABACATE	7,2300	3.253,50
2	350,000	KG	Abobrinha verde, - Abobrinha verde de primeira qualidade, cor natural. Orgânico	6,1300	2.145,50
3	150,000	KG	ACUCAR MASCADO - ACUCAR MASCADO	15,3300	2.299,50
4	2.800,000	UND	Alface, de boa qualidade e colhidos no dia. (pés) - Alface, de boa qualidade e colhidos no dia. (pés)	3,8300	10.724,00
5	100,000	KG	alho de boa qualidade, - alho de boa qualidade, integro e firme. Organico.	39,3300	3.933,00
6	800,000	KG	BATATA-DOCE - BATATA-DOCE	5,4600	4.368,00
7	500,000	KG	BERGAMOTA - BERGAMOTA	5,3300	2.665,00
8	700,000	KG	Beterraba organico - Beterraba organico	6,4600	4.522,00
9	500,000	KG	BOLACHA DE MILHO - BOLACHA DE MILHO	29,0000	14.500,00
10	350,000	KG	BROA DE MILHO - BROA DE MILHO	22,6000	7.910,00
11	650,000	UND	Brocolis de primeira - Brócolis, de primeira qualidade, cor uniforme e não florado orgânico	6,8300	4.439,50
12	500,000	KG	Cebola in natura - Cebola de cabeça, in natura de boa qualidade, com casca integra, sem presença de fungos, tamanho comercial, lisa, cor natural, grau médio de amadurecimento, integras e firmes.	6,6600	3.330,00
13	500,000	KG	Cenoura de primeira - Cenoura de primeira qualidade, cor natural, não fibrosa, grau médio de amadurecimento. Orgânico	5,4000	2.700,00
14	300,000	KG	CHUCHU - CHUCHU	4,9300	1.479,00
15	750,000	UND	Couve-flor sem mancha - Couve-flor sem mancha bem conservada. Orgânico	7,4700	5.602,50
16	350,000	KG	COUVE EM FOLHA - COUVE EM FOLHA	7,9600	2.786,00
17	250,000	KG	Doce cremoso de abóbora colonial - Doce cremoso de abóbora colonial	27,4500	6.862,50
18	900,000	KG	Feijao preto pacote com 1 kg, organico - Feijao preto pacote com 1 kg, organico	8,7300	7.857,00
19	150,000	KG	Grostoli doce - Grostoli doce	32,0000	4.800,00
20	150,000	KG	Grostoli salgado - Grostoli salgado	32,0000	4.800,00
21	600,000	KG	LARANJA DE UMBIGO - LARANJA DE UMBIGO	5,5000	3.300,00
22	100,000	KG	LIMAO GALEGO - LIMAO GALEGO	6,0000	600,00
23	950,000	KG	Macarrão caseiro - Macarrão caseiro	22,3000	21.185,00

24	900,000	KG	MANDIOCA SEM CASCA - MANDIOCA SEM CASCA	8,4600	7.614,00
25	150,000	KG	MELADO DE CANA - MELADO DE CANA	18,2300	2.734,50
26	800,000	KG	MELANCIA KG - MELANCIA KG	3,2500	2.600,00
27	600,000	KG	MILHO VERDE EM ESPIGA S/ PALHA. - MILHO VERDE EM ESPIGA S/ PALHA.	14,0000	8.400,00
28	350,000	KG	MORANGA - MORANGA	5,6700	1.984,50
29	600,000	KG	Morango sem manchas - Morango sem manchas e de boa qualidade, firme, amadurecimento para consumo. Orgânico	34,0000	20.400,00
30	1.400,000	DZ	OVOS DE GALINHA INSPECIONADO - OVOS DE GALINHA INSPECIONADO	8,9000	12.460,00
31	800,000	KG	Pão caseiro - Pão caseiro	17,2000	13.760,00
32	750,000	KG	Pão Integral caseiro - Pão Integral caseiro	18,9300	14.197,50
33	350,000	KG	Pastel assado caseiro - Pastel assado caseiro	45,0000	15.750,00
34	200,000	KG	Pepino Verde - Pepino verde, firme e sem manchas, de boa qualidade para salada, orgânico	6,1900	1.238,00
35	400,000	KG	PESSEGO FRUTA - PESSEGO FRUTA	15,6300	6.252,00
36	550,000	KG	PONKA FRUTA - PONKA FRUTA	6,1000	3.355,00
37	800,000	KG	QUEIJO INSPECIONADO KG - QUEIJO INSPECIONADO KG	45,0000	36.000,00
38	650,000	KG	REPOLHO - REPOLHO	4,1000	2.665,00
39	800,000	KG	Tomate longa vida - Tomate longa vida, firme, maduro, sem manchas, integro. Orgânico.	7,2600	5.808,00
40	200,000	KG	UVA FRUTA - UVA FRUTA	15,6600	3.132,00
41	1.500,000	KG	Carne suína fresca , pernil, cortada, desossada - Carne suína fresca , pernil, cortada, desossada, SEM TOUCINHO, embalada em sacos plásticos transparentes, atóxicos. Certificado da vigilancia sanitaria.	23,1500	34.725,00
42	1.600,000	KG	Carne bovina fresca de 1ª (primeira) qualidade picada em cub - Carne bovina fresca de 1ª (primeira) qualidade picada em cubos, desossada, tipo agulha ou paleta, sem gordura, embalada em pacote plastico transparente atóxico, Certificado pela vigilancia sanitária.	39,6500	63.440,00
43	1.600,000	KG	Carne bovina fresca de 1ª (primeira) moída, desossada, - Carne bovina fresca de 1ª (primeira) moída, desossada, tipo agulha ou paleta, sem gordura, embalada em pacote plastico transparente atoxico. Certificado da vigilancia sanitária.	35,2800	56.448,00
44	750,000	KG	Feijão carioca, - Feijão carioca, limpo, com qualidade perfeita, organico.	9,3000	6.975,00
45	300,000	UND	Chicória organica - Chicória organica	3,6600	1.098,00
46	150,000	KG	Mel de abelha puro, acondicionado em potes de 1kg, - Mel de abelha puro, acondicionado em potes de 1kg, que contenham data de fabricação e validade, com inspeção sanitária.	30,2000	4.530,00
47	500,000	KG	BOLACHA CASEIRA - BOLACHA CASEIRA	29,0000	14.500,00
48	50,000	KG	Massa para pastel - Massa para pastel	12,3300	616,50
49	110,000	KG	Massa para pizza - Massa para pizza	15,8300	1.741,30
50	400,000	KG	BOLACHA COM AÇUCAR MASCAVO - BOLACHA COM AÇUCAR MASCAVO	28,0000	11.200,00
51	200,000	KG	CAQUI - CAQUI DE CHOCOLATE, DE BOA QUALIDADE, SEM MANCHAS	8,8300	1.766,00
52	300,000	KG	PERA - PERA D' ÁGUA. DE BOA QUALIDADE, SEM MANCHAS	7,6600	2.298,00

53	200,000	KG	macarrão agnoline - macarrão agnoline	31,3300	6.266,00
----	---------	----	---------------------------------------	---------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	490.016,30
----------------------------------	--------------	------------